
شهروند|  دیروز مردم تهران و بیش از  هزار 
شهرستان،  شهر و بخش و بیش از ۴ هزار روستا به 
خیابان ها آمدند تا ورود انقلاب اسلامی به چهلمین  سال 
پیروزی را جشن بگیرند؛ راهپیمایی کنندگان درحالی 
قطعنامه پایانی این روز را صادر کردند که سخنرانی 
رئیس جمهوری پایان بخش این مراسم بود. حسن 
روحانی در اظهاراتش در بین راهپیمایی کنندگان 
تهرانی از لزوم حفظ وحدت و اتحاد ملی در آستانه ورود 
به چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب گفت و اشاره کرد که 
انقلاب ما وقتی پیروز شد که همه با هم بودیم و در قطار 
انقلاب مسافران فراوانی بودند، البته برخی زودتر از قطار 
پیاده شدند و برخی را هم از قطار انقلاب پیاده کردیم 
که می توانستیم پیاده نکنیم و اکنون باید همه را به قطار 
انقلاب دعوت کنیم.  او درحالی از دستاوردهای دولت 
در چند سال اخیر گفت که اشاره ای هم به کاستی های 
کشور کرد و گفت که شاید در بیان واقعیت با مردم 
خودمان صادق نبودیم. او با بیان این که ۴0 سال بس 
است، کینه را رها کنید، گفت: »چند  سال کینه و سخن 
ناروا گفتن؟ متحد شویم و کنار هم قرار بگیریم. من به 
مردم عزیز ایران اعلام می کنم که در بحث اشتغال که 
همواره خواست شما مردم بوده، در  سال قبل 700 هزار 
شغل درست کردیم و امید دارم  سال بعد بیشتر از این 
باشد، اما باز هم عقب هستیم.« رئیس جمهوری در 
پایان اظهاراتش با بیان این که برای حفظ نظام، انقلاب 
و کشور راهی جز مشارکت مردم نداریم و اگر انقلاب 
ما تاکنون باقی مانده به خاطر برگزاری انتخابات هاست؛ 
انتخابات ها این انقلاب را پایدار نگه می دارد؛ از همه 
نهادها، ارگان ها و شورای نگهبان خواستم که راه 
انتخابات را سهل کنند، گفت: »اسلام گفته که اگر ۴0 
نفر شهادت دهند فردی که از دنیا رفته آدم خوبی بوده 
حتی اگر بد باشد، خداوند او را می بخشد، اما حالا اگر 
۴00 نفر، یک جناح و چند میلیون شهادت دهند یک 
آدمی خوب است، کافی نیست.« او همچنین بار دیگر 
بر دخالت نکردن در حریم خصوصی مردم تأکید کرد 
و گفت که برای یک بار هم که شده فرمان 8ماده ای امام 
را بخوانیم و طبق آن عمل کنیم. آستانه تحملمان را نیز 

بالا ببریم. 
هرکس به قانون اساسی عقیده دارد، انقلابی است

رئیس جمهوری در ادامه سخنرانی خود در مراسم 
22 بهمن با بیان این که امروز در مسیرمان نیاز به همه 
اصولگرایان، همه اصلاح طلبان و همه اعتدالیون داریم 
که اعتقاد به قانون اساسی دارند، گفت: هر کس به قانون 
اساسی عقیده دارد، انقلابی است. همه اقوام ایرانی و تمام 
مذاهب ایرانی و شیعه و سنی و تمام ادیان ازجمله اسلام 
و مسیحیت و یهودی و زرتشتی، هر کس که این قانون 
اساسی را قبول دارد، او انقلابی به حساب می آید و باید به 
او احترام بگذاریم.  رئیس جمهوری بزرگترین ثمره انقلاب 
اسلامی و میراث امام)ره( را قانون اساسی دانست و افزود: 
این معیار را همواره به عنوان معیار اساسی برای وحدت و 

اتحاد باید بدانیم. 

مردم به آمریکا جواب رد دادند
روحانی با اشاره به این که در یک سال گذشته شاهد 
شکست آمریکا بودیم، گفت: آمریکایی ها می خواستند 
در امور داخلی کشور ما مداخله کنند، اما مردم ما به آنها 
جواب رد دادند و با وحدت، اتحاد و ایستادگی شان طرح 
آمریکایی ها و توطئه شان را خنثی کردند.  او افزود: به 
شورای امنیت سازمان ملل رفتند و می خواستند علیه 
ملت ایران توطئه کنند، اما خوشبختانه پاسخ منفی 

گرفتند. 
دستاوردهای یک سال گذشته

روحانی ادامه داد: در  سال  جاری نیز به حول و قوه الهی 
دارای رشد اقتصادی بیش از رشد جهانی خواهیم بود. در 
یک سال گذشته بیش از سال های دیگر سرمایه خارجی 
وارد کشور شد. 32 میلیارد سرمایه خارجی به صورت 
سرمایه گذاری مستقیم یا فاینانس جذب کردیم که این به 
معنای رشد ایران است. از سویی، پنج میلیارد نیز در اجرای 
پروژه ها جذب کردیم که این به معنای توانمندی اقتصادی 
ماست. رئیس جمهوری کشورمان به پیشرفت های 
صورت گرفته در عرصه نفت و گاز اشاره کرد و افزود: امسال 
برای نخستین بار در تولید و استخراج گاز در پارس جنوبی 
از همسایه مان قطر پیشی گرفتیم. درعین حال، در حوزه 
نفت در ابتدای دولت یازدهم 70 هزار بشکه نفت استخراج 
می کردیم و امروز 305 هزار بشکه در روز استخراج 
می کنیم که این به معنای حراست از سرمایه کشور 
است.  او افزود: چند روز پیش، پروژه فولادی را افتتاح و 
اعلام کردم که ایران اکنون در تولید آهن اسفنجی مقام 
اول در دنیا را دارد و ظرفیت تولید ما در فولاد 32 میلیون 
تن است. رئیس جمهوری کشورمان همچنین گفت: ما 
در بسیاری از محصولات به سمت خودکفایی حرکت 
می کنیم و در گندم و گازوییل به خودکفایی رسیدیم و 
حتی آن را صادر هم می کنیم.  سال آینده نیز در بنزین 
به خودکفایی می رسیم. ما در فضای مجازی و زیربناهای 
اینترنت جزو پیشرفته ترین کشورهای منطقه هستیم و 
در  سال گذشته 200 هزار شغل در سایه اینترنت و پهنای 

باند و موبایل های نسل سه و چهار ایجاد کردیم و در  سال 
آینده نیز این مسیر پیشرفت را ادامه خواهیم داد. دو هزار 
شرکت دانش بنیان نیز توانستند به جایگاه تولید برسند و 

این روند در  سال آینده نیز طی می شود. 
مردم پای صندوق آرا هستند

او با تأکید بر این که در حاکمیت ملی، مردم در تمام 
زمینه ها پای صندوق آرا هستند، توضیح داد: مردم 12 
بار در ریاست جمهوری، 10 بار در مجلس، 5 بار خبرگان، 
5 بار در شوراها و همچنین برای همه پرسی ها ازجمله 
در قانون اساسی پای صندوق رأی آمدند. یعنی مردم با 
انتخابات و صندوق رأی و حاکمیت ملی مسیر خود را 
پیموده اند و خواهند پیمود. روحانی گفت: در طول 
39 سال از کشورمان به خوبی دفاع کرده ایم و در یک روز 

19 هزار متجاوز را در خرمشهر اسیر گرفتیم. 
در زمینه هایی هم کاستی داشتیم

روحانی با بیان این که در 39 سال در بسیاری از زمینه ها 
پیشرفت کردیم و پیروز شدیم، اما در زمینه هایی هم 
کاستی و تأخیر داشتیم، خاطرنشان کرد: شاید گاهی در 
تصمیم گیری ها تأخیر کردیم و شاید در بیان واقعیت با 
مردم با شفافیت سخن نگفتیم.  او با بیان این که در زمینه 
بانک، مالیات و بودجه ریزی عقب ماندگی هایی داریم 
که باید جبران کنیم، توضیح داد: از اهداف بلند دولت 
دوازدهم ایستادگی در برابر فشارهای مختلف داخلی 
و خارجی برای اصلاح ساختاری اقتصاد کشور است 
و در بودجه 97 قدم هایی در این زمینه برداشته ایم. به 
حضور ملت ایران اعلام می کنیم در زمینه محیط  زیست 
کاستی هایی داریم و کلانشهرهایمان دچار آلودگی هوا 

هستند و مصرف انرژی مان قابل قبول نیست. 
نوسازی ناوگان، یکی از تصمیمات مهم این دولت 

رئیس جمهوری گفت: تصمیم دولت این است که تمام 
خودروهای فرسوده را در دولت دوازدهم از رده خارج کند. 
در صورتی که تولید داخلی بتواند همپای دولت بیاید 
ما مصمم هستیم و بودجه را تأمین می کنیم. هر کس 
اتوبوس، کامیون فرسوده سنگین و نیمه سنگین داشته 

باشد، می تواند با کامیون نو به نصف قیمت معاوضه کند 
و نصف قیمت آن را دولت برعهده می گیرد. 

در برابر آلودگی و ریزگرد تسلیم نمی شویم
روحانی با تأکید بر این که ما مردم در برابر آلودگی و 
ریزگرد تسلیم نمی شویم، اظهار کرد: با کمک هم دولت، 
ملت، قوای سه گانه، نیروهای مسلح با این بلایا مقابله 
می کنیم، می ایستیم، هوا را سالم می کنیم، سلامت را 
به کشور برمی گردانیم و مردم را در رفاه قرار می دهیم. 
روحانی در ادامه گفت: ما کشوری زلزله  خیز هستیم و چه 
بخواهیم یا نخواهیم روزهایی زیر پای ما خواهد لرزید. ما 
نباید در برابر زلزله  تسلیم شویم بلکه باید مقاوم سازی و 

نوسازی بافت های فرسوده را آغاز کنیم. 
قدم های محکم در مسکن

وی تصریح کرد: من اعلام می کنم ما در زمینه مسکن 
و به ویژه بافت های فرسوده قدم های محکمی برخواهیم 
داشت و ما در محله هایی که بافت فرسوده دارند، با 
20 درصد اضافه خانه می سازیم. یعنی اگر 80 متر خانه 
است، ما 100 متر می دهیم و پولی هم نباید پرداخت 
شود. در عین حال برای خانه اولی ها نیز با سود بانکی 
6 درصد خانه می سازیم. چون بزرگترین هدف ما مسأله 

سلامت مردم در برابر زلزله  است. 
درخواست از صداوسیما

او گفت: از صداوسیما، روزنامه ها، فضای مجازی و 
جوانان می خواهم که واقعیت های کشور را به خوبی 
منعکس کنند. صداوسیما به جای این که بگوید 
25 میلیون قطعه مرغ را برای سلامت مردم از بین بردیم، 
چون سلامت مردم برای ما مهم بود و به جای تشکر از 
دولت، نیاید بگوید که تخم مرغ، طلایی شده است. 
رسانه های ما اخلاق خوش اسلامی را پیش بگیرند و 
به ملت امید و نشاط دهند.  سال آینده نیز  سال نشاط و 
امید برای ملت ایران است و باید دشمن را مأیوس کنیم. 
اصلاح طلب، اصولگرا، معتدل، همه تشکل ها و احزاب 
بیایند تا با هم باشیم، چون  هزار دوست کم و یک دشمن 

زیاد است. 
با مردم مدارا کنید

رئیس جمهوری تأکید کرد: راه قانونی را سهل کنیم. 
احراز صحت و سلامت و شایستگی را سهل کنیم و مردم 
را در احرازها مشارکت دهیم. با مردم مدارا کنید و بگذارید 
همه سلیقه ها در انتخابات ها شرکت کنند. تا آن جا که من 
می فهمم و تجربه دارم و منتخب مردم هستم، می گویم 
که راه این است که انتخاب مردم را سهل کنیم، چون 
این راه حراست از نظام است.  روحانی یادآور شد: باید 
بدانیم انتخابات که تمام شد، رقابت هم تمام شده و از 
همه جناح ها، احزاب و جوانان خواهش می کنم بدانند که 
هر کس که انتخاب شد، منتخب مردم است. رأی مردم 
است که منتخب را می سازد. پس باید همه در کنار هم 
باشیم و مردم را راحت بگذاریم.  روحانی همچنین گفت: 
اگر جناح ها اختلافی دارند صندوق آرا را بیاوریم و هرچه 
مردم گفتند، عمل کنیم. اسلام، ایران و ملت ایران برای 

ما اصل است. 

رئیس جمهوری در مراسم بزرگداشت سی ونهمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی: میز خبر

بگذارید همه سلیقه ها در انتخابات شرکت کنند
  برخی را از قطار انقلاب پیاده کردیم که می توانستیم پیاده نکنیم

محمدرضا عارف: 

 قانون شوراها نیاز به بازنگری دارد
خانه ملت|  رئیس فراکسیون امید گفت: قانون 
شوراهای شهر و روستاها نیازمند بازنگری است؛ 
زیرا هنوز به اهداف تعیین شده برای شوراها دست 
نیافته ایم. محمدرضا عارف در جلسه علنی شورای 
اسلامی شهر ادامه داد: در دو دهه اول انقلاب این 
آمادگی در مردم وجود نداشت که تصدی امور به آنها 
واگذار شود اما بعد از دو دهه، یکی از افتخارات دولت 
اصلاحات برگزاری انتخابات شوراها و فراهم کردن 

زمینه حضور مردم در شوراها بود.
عارف با اشاره به این که امروز یکی از چالش های 
مهم شوراها وجود قوانین دست و پاگیر است، افزود: 
قانون شوراها نیازمند بازنگری است؛ زیرا نقایص 
بزرگی در آن وجود دارد به عنوان مثال قرار بود دولت 
دست از تصدی گری امور آب و برق بکشد و آن را 
به شوراها بسپارد تا خود به مسائل مهم ملی برسد 
اما همچنان این موضوع حل نشده و همچنان نیز در 

مجلس مطرح می شود.
عارف با اشاره به مشکلاتی که امروز یزد با آن دست 
به گریبان است، افزود: امروزه شاهد بروز مشکلات 
اجتماعی در یزد هستیم که باور آن مشکل است برای 
نمونه در گذشته در زندان یزد، یزدی  وجود نداشت 

اما امروز آمار زندانیان یزدی افزایش یافته است.
وی در مورد شاخص طلاق نیز بیان کرد: شاخص 
طلاق در یزد به نحوی بود که اگر یک طلاق در 
یزد صورت می گرفت، همه متعجب بودند و دیگر 
استان ها نیز به سرعت از این موضوع مطلع می شدند 
اما امروز شاهدیم که نرخ طلاق در یزد افزایش یافته 

است.
عارف تصریح کرد: همه اینها هنوز در مرحله آسیب 
است و به بحران نرسیده و باید این آسیب ها کاهش 
پیدا کند که لازم است شوراها نیز در این زمینه ورود 

کرده و برنامه ارایه دهند.

مهرداد لاهوتی مطرح کرد:

همسان سازی حقوق بازنشستگان از 
محورهای مهم بودجه  سال 97

ایسنا|  نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای 
اسلامی همسان سازی حقوق بازنشستگان را از 
محورهای مهم در بودجه 97 دانست و گفت: براساس 
بودجه  سال آینده حقوق های بیش از 5 میلیون 
افزایش نخواهند یافت بلکه حقوق های پایین 

5 میلیون تومان 10 تا 18 درصد افزایش می یابند.
»مهرداد لاهوتی« با اشاره به این که در بودجه  
سال 97 با دولت توافق شده است تا نرخ حامل های 
انرژی افزایش نداشته باشد، گفت: افزایش نداشتن 
نرخ حامل های انرژی از اتفاقات بزرگ بودجه  سال 

آینده است.
نماینده لنگرود در مجلس شورای اسلامی با بیان 
این که در بودجه سال آینده افرادی که مستحق 
دریافت یارانه هستند، حذف نخواهند شد، افزود: 
علاوه بر ۴5 هزار میلیاردی که دولت به یارانه 
اختصاص می دهد، 7000 میلیارد تومان دیگر به 

منابع یارانه نقدی در  سال 97 افزوده خواهد شد.
لاهوتی از دیگر محورهای مهم بودجه  سال آینده 
را ایجاد یک میلیون و 33 هزار شغل دانست و گفت: 
برای ایجاد این تعداد اشتغال 73 هزار  میلیارد تومان 

بودجه اختصاص خواهد یافت.
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات 
مجلس همسان سازی حقوق بازنشستگان را از دیگر 
محورهای مهم در بودجه 97 دانست و خاطرنشان 
کرد: براساس بودجه  سال آینده حقوق های بیش 
از 5 میلیون افزایش نخواهند یافت بلکه حقوق های 
پایین 5 میلیون تومان 10 تا 18 درصد افزایش 

می یابند.

پزشکیان خبر داد:

انتخاب ماموران ویژه اطلاعاتی برای 
شناسایی اموال موسسات مالی

مهر|  نایب رئیس مجلس از انتخاب ماموران ویژه 
اطلاعاتی برای شناسایی اموال موسسات مالی و 

اعتباری غیرمجاز خبر داد.
مسعود پزشکیان در تشریح آخرین نشست 
نمایندگان سران سه قوه برای بررسی مشکلات 
موسسات مالی و اعتباری گفت: مقرر شده که 
هیأت های تسویه شکل بگیرد که یکی از آنها هیأت 
تسویه قانونی است که هیأت موسس دارد و دیگری 
هیأت تسویه ای که از سوی دولت و قوه قضائیه باید 
برای تسریع در کارها تشکیل شود که به این منظور 
نمایندگانی از وزارت اطلاعات، قوه قضائیه و بانک 

مشخص شدند.
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان این که 
در آخرین نشست نمایندگان سران سه قوه وزیر 
اطلاعات نیز حضور داشت، افزود: مقررشد وزیر 
اطلاعات درباره اموالی که باید شناسایی شود و اموالی 
که چند مرتبه منتقل شده نیروهای ویژه تری تعیین 

و انتخاب کند. 
او با بیان این که به گفته بانک مرکزی، مراکزی برای 
پاسخگویی به سپرده گذاران تعیین شده است، یادآور 
شد: این مراکز از سوی بانک مرکزی مشخص شده تا 
افرادی که سپرده های بیش از 200 میلیون دارند و 
یا افرادی که سپرده های خود را دریافت نکرده اند به 
این مراکز مراجعه کنند.نماینده مردم تبریز، آذرشهر 
و اسکو در مجلس شورای اسلامی با اشاره به یکی از 
تصمیمات مهم دیگر در نشست اخیر سران سه قوه 
تصریح کرد: درباره سپرده گذاران شرکت تعاونی 
اعتباری ولیعصر)عج( رباط کریم و بهارستان مقرر 
شد که سپرده های آنها تا 50 میلیون تومان پرداخت 
شود و اموال این موسسه نیز شناسایی شود تا بتوان تا 

سقف 100 میلیون تومان به آنها پرداخت کرد.

با حکم رهبر معظم انقلاب

»سیدرضا تقوی« به عنوان نماینده 
ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی 

منصوب شد
پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری|  رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی 
حجت الاسلام سیدرضا تقوی را به عنوان نماینده 
ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی منصوب کردند. 
متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح 

است: 
بسم الله الرحمن الرحیم

با توجه به پایان مأموریت جناب حجة الاسلام 
عالمی در وزارت جهاد کشاورزی و با تقدیر از 
خدمات ایشان در دوره ی مسئولیت، جناب 
درضا تقوی که از مدیران  حجة الاسلام آقای سیّ
کارآمد و جهادی می باشند به نمایندگی در آن 
وزارت منصوب می کنم. شرح وظائف قانونی در 
احکام قبلی آمده و امید است با تحرک و نشاط کار 
که در جناب آقای تقوی مشهود است حضور ایشان 

به پیشرفت کارها در آن وزارت کمک موثر کند. 
سیّدعلی خامنه ای
21/ بهمن ماه/ 1396

رئیس سازمان اطلاعات سپاه خبر داد: 

 ایجاد گروهک های ضدامنیتی جدید
تسنیم|  رئیس سازمان اطلاعات سپاه 
از دستور کار دشمنان انقلاب اسلامی برای 
ایجاد گروهک های ضدامنیتی جدید خبر داد. 
حجت الاسلام حسین طائب، رئیس سازمان 
اطلاعات سپاه با اشاره به حضور پرشمار مردم در 
راهپیمایی 22 بهمن گفت که بحمدالله در آستانه 
چهل سالگی انقلاب اسلامی، حضور پرشور مردم 
در این راهپیمایی عظیم مانند همیشه پشتوانه 
مردمی و اقتدار نظام را نشان داد و سبب تقویت 
همبستگی ملی شد. رئیس سازمان اطلاعات 
سپاه افزود: اشراف ما نشان می دهد در وقایع اخیر 
نیز گروهک های بدنام با هدایت دشمنان اصلی 
ملت؛ از مطالبات اقتصادی بحق مردم سوءاستفاده 
و تلاش کردند با تولید ناامنی خواسته های ملت را 
منحرف کنند. حجت الاسلام طائب ادامه داد که 
البته اقدامات آنها بی پاسخ نخواهد ماند و در وقت 
مناسب به آنها سیلی خواهیم زد. او با بیان این که 
»بدخواهان خارجی و داخلی بدانند سازمان 
اطلاعات سپاه خود را متعهد به حفظ امنیت و 
آرامش مردم دانسته و در تعامل و همکاری با 
سایر دستگاه های اطلاعاتی، مبارزه با ریشه های 
فساد و تبعیض را در دستورکار قرار داده است« 
تأکید کرد: قطعا دهه پنجم انقلاب که پیش 
روی ماست، به خواست خدا و همت مسئولان و 
مردم؛ تحت زعامت مقام معظم رهبری)حفظه ا...( 
روشن و سرشار از امید خواهد بود. رئیس سازمان 
اطلاعات سپاه در پایان ضمن تشکر از مردم عزیز 
در همکاری با سازمان اطلاعات سپاه از آنها خواست 
که اطلاعات سپاه را همچون گذشته در مبارزه با 
مفسدین بالاخص کارگزاران فاسد، اطرافیان و 

منسوبان آنها یاری دهند. 

وزیر کشور: 

تمامی جزایر هرمزگان باید طرح 
توسعه داشته باشند

فارس|  وزیر کشور با بیان این که تمامی جزایر 
باید با توجه به ویژگی و ظرفیت های خود طرح 
توسعه داشته باشند، از آمادگی برای پرداخت 
تسهیلات مشاغل خرد در جزایر منوط به 
داشتن طرح های مشخص خبر داد. عبدالرضا 
رحمانی فضلی پس از بازدید از جزایر چهارده گانه 
استان هرمزگان در نشست کارگروه توسعه 
جزایر استان هرمزگان اظهار داشت: جزایر استان 
هرمزگان باید طرح توسعه داشته باشند تا 10 سال 
آینده را پیش بینی کنیم و هدف گذاری ها و پروژه ها 
نیز متناسب با این طرح ها تعیین شوند. او افزود: 
تمامی پروژه هایی که تعریف شده مورد استفاده 
قرار خواهد گرفت اما اگر طرح توسعه دقیق نداشته 
باشیم، نمی توانیم منسجم مسائل را دنبال کنیم. 
وزیر کشور تصریح کرد: تمام پروژه هایی که برای 
این جزایر پیش بینی شده دستگاه ها در اولویت 
خود قرار دهند و نیازی نیست و قرار هم نیست 
برای انجام این پروژه ها اعتبار جدید بگیریم. همه 
دستگاه ها موظف و مکلف هستند تمام این پروژه ها 
را در اولویت دستگاه خود قرار دهند. رحمانی فضلی 
در پایان از آمادگی برای پرداخت تسهیلات مشاغل 
خرد در جزایر منوط به داشتن طرح های مشخص 

خبر داد. 

جانشین فرمانده سپاه: 

می توانیم جهنمی برای صهیونیست ها 
ایجاد کنیم

تسنیم|  جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی گفت: امروز از همین نقطه 
می توانیم همه پایگاه های آمریکا در منطقه را نابود 
کنیم و جهنمی برای صهیونیست ها ایجاد کنیم. 
سردار حسین سلامی ادامه داد: رژیم صهیونیستی 
در جهان اسلام با خواست آمریکا و انگلیس شکل 
یافته و آنها از جهان اسلام یک گورستان ساخته 
بودند. شما داستان سیطره جهان استکبار بعد از 
جنگ جهانی دوم را شنیده اید، داستان غم انگیز 
کشتار مسلمانان در جنگ هایی را که انگلیس 
راه انداخت شنیده اید و نقش آمریکا و انگلیس 
در تشکیل رژیم صهیونیستی را می دانید یا از 
شکست های ارتش های عربی از رژیم صهیونیستی 

به واسطه حمایت آمریکا، آگاه هستید. 
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شهروند| دیروز قطار انقلاب اسلامی در حالی 
به ایستگاه سی و نهم رسید که راهپیمایی 22 بهمن 
ماه همچون سنت هر ساله با شور و حرارتی خاص در 
سراسر کشور برگزار شد؛ بیش از 6 هزار عکاس، خبرنگار 
و فیلمبردار داخلی و خارجی و 250 خبرنگار خارجی 
این راهپیمایی را پوشش خبری دادند و در تهران از 
ساعت 9 صبح و از مسیرهای ده گانه راهپیمایی به 
سوی میدان آزادی در حالی آغاز شد که ساعتی پیش از 
شروع رسمی راهپیمایی روز 22 بهمن مردم پایتخت در 
خیابان های تهران حضور یافته  بودند. همه ساله مقامات 
کشوری و لشکری همپای مردم در راهپیمایی ها حاضر 
می شوند و امسال نیز این قاعده حفظ شد؛ البته برخی از 
شخصیت ها به جای پایتخت در دیگر شهرهای کشور در 
راهپیمایی حضور یافتند. در این میان می توان به حضور 
سردار قاسم سلیمانی در کرمان، علی لاریجانی در شیراز 
و محمدباقر نوبخت در بندرعباس اشاره کرد.اما مانند 
چند  سال گذشته از میان دولتمردان، حسن روحانی 
در قامت رئیس جمهوری در خیابان آزادی به خیل مردم 
پیوست تا بعد از طی مسیر، در محل سخنرانی حاضر 
شود. اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهوري، 
شهیندخت مولاوردی دستیار ویژه رئیس جمهوری 
در امور شهروند، محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه، 
منصور غلامی وزیر علوم و تحقیقات، عبدالرضا 
رحمانی فضلی وزیر کشور و وزیر ارتباطات هم از دیگر 
چهره های شرکت کننده در این مراسم بودند.در این 
مراسم البته مقامات کشوری، لشکری و قضائی نیز حضور 
داشتند؛ آیت الله احمد جنتی رئیس مجلس خبرگان 
رهبری، آیت الله سیدمحمود  هاشمی شاهرودی دبیر 
مجمع تشخیص مصلحت نظام، محسن اسماعیلی عضو 
شورای نگهبان و مجلس خبرگان رهبری، علی شمخانی 
دبیر شورای عالی امنیت ملی، حسن غفوری فرد 
عضو حزب موتلفه اسلامی، غلامحسین اسماعیلی 
رئیس کل دادگستری استان تهران و محمد سعیدی کیا 
رئیس بنیاد مستضعفان در این مراسم حضور داشتند. 
علی اکبر ناطق نوری، آیت الله مکارم شیرازی، سردار قاسم 
سلیمانی، امیر سرلشکر عبدالرحیم موسوی فرمانده کل 
ارتش جمهوری اسلامی ایران، سردار سرتیپ پاسدار 

غلامحسین غیب پرور رئیس سازمان بسیج مستضعفین، 
امیر دریادار حبیب الله سیاری معاون هماهنگ کننده 
ارتش، سردار حسین رحیمی رئیس پلیس پایتخت و 
سردار محمدرضا مهماندار رئیس پلیس راهور تهران 
بزرگ ازجمله افرادی بودند که در این مراسم حضور پیدا 
کردند و هرکدام از این افراد با حضور در جمع خبرنگاران 
مستقر در مسیرهای راهپیمایی به ارایه نظر در مورد این 

روز پرداختند.
حضور مردم در راهپیمایی امنیت ساز است

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: حضور گسترده 
مردم در راهپیمایی 22 بهمن بسیار ذیقیمت و امنیت ساز 
است. علی لاریجانی که به شیراز سفر کرده است، پس از 
حضور در راهپیمایی اظهار کرد: حضور گسترده مردم 

نشان می دهد که مردم این انقلاب را از خود می دانند. 
ملت ایران اقتدار ملی را به نمایش گذاشتند 

رئیس قوه قضائیه نیز گفت: حضور مردم در راهپیمایی 
22 بهمن ضمن نمایش اقتدار جمهوری اسلامی به همه 
جهانیان پاسخ محکمی به همه توطئه های دشمنان در 
طول سال های گذشته بوده است و هر ساله این اثر مهم بر 
راهپیمایی 22 بهمن مترتب است. آیت الله آملی لاریجانی 
گفت: خداوند را شاکریم که امروز هم همچون سال های 
گذشته مردم با حضور گسترده و باشکوهشان در 
راهپیمایی 22 بهمن یک بار دیگر اقتدار ملی این کشور 

را نمایش دادند. 
ترامپ و دیگران بدانند با یک ملت بزرگ 

سروکار دارند
معاون اول رئیس جمهوری نیز با اشاره به حضور 
گسترده مردم در راهپیمایی تأکید کرد: این حضور برای 
استمرار حرکت انقلاب بسیار کارساز است و نشان می دهد 
که مسئولان کشور باید با اقدامات بیشتر و تلاش های 
گسترده تر در جهت رفع مشکلات مردم حرکت کنند. 

اسحاق جهانگیری با اشاره به زمان شناسی مردم ایران 
خاطرنشان کرد: مردم ایران مردمی زمان شناس هستند 
که شرایط فعلی کشور و انقلاب و هم شرایط منطقه ای و 
بین المللی را درک می کنند. جهانگیری با بیان این که پیام 
حضور مردم در این راهپیمایی به دنیا این است که پای 
نظامشان ایستاده اند، تصریح کرد: تمام قدرت های دنیا 
اعم از ترامپ و دیگران باید بدانند که با یک ملت بزرگ 

و انقلابی سروکار دارند.
خواب های دشمنان علیه انقلاب تعبیر نمی شود

وزیر اطلاعات با تأکید بر این که خواب های توطئه آمیز 
دشمنان علیه انقلاب هرگز تعبیر نخواهد شد، گفت: امروز 
جمهوری اسلامی به قدرتی بزرگ در جهان و منطقه 
تبدیل شده و آماده پاسخگویی به هر نوع تهدید دشمنان 
است. حجت الاسلام محمود علوی که به کرمانشاه سفر 
کرده بود، اظهار کرد: انقلاب اسلامی ایران نشانه نصرت 

خداوند در لحظه ناامیدی و مظهر اراده خداوند است. 
هلال احمر در 39 سال گذشته کنار مردم بوده 

است
رئیس جمعیت هلال احمر نیز از جمله 
شرکت کنندگان مراسم راهپیمایی 22 بهمن  بود و 
گفت: هلال احمر در 39 سال گذشته تلاش کرده در 
همه صحنه ها از جمله جنگ، حوادث و ... کنار مردم باشد. 
علی اصغر پیوندی در مراسم راهپیمایی 22 بهمن در مورد 
اولویت های جمهوری اسلامی در دهه چهارم انقلاب 
اظهار کرد: فکر می کنم بعد از گذشت 39 سال از انقلاب و 
حضور گسترده مردم و همبستگی آنها با نظام و حاکمیت 
لازم است تلاش بیشتری برای آسایش مردم با حفظ 
ارزش های انقلاب اسلامی داشته باشیم. مردمی که 39 
سال پای انقلاب ایستاده اند و در همه صحنه ها و حوادث 
حضور داشته اند. در عین اینکه ارزش ها را حفظ می کنیم 
باید پاسخ مناسب تر و قابل قبول تری به آنها بدهیم. رئیس 

جمعیت هلال احمر در مورد دستاوردهای هلال احمر تا 
کنون نیز گفت: هلال احمر در 39 سال گذشته کارهای 
زیادی انجام داده و تلاش کرده در تمام صحنه ها از جمله 
جنگ، حوادث و ... کنار مردم باشد. در طول این مدت 
زیرساخت های زیادی آماده شده است و لازم است بعد 
از گذشت چهار دهه در هلال احمر توجه جدی تری به 
شهرهای کوچک، محروم و حادثه خیز داشته باشیم.در 
ضمن محمود محمدی نسب، دبیر کل جمعیت هلال 

احمر نیز در این مراسم حضور یافت.
ایستادن مقابل مفسدان تضعیف انقلاب نیست

نوه امام خمینی)ره( با تأکید بر این که جمهوری اسلامی 
به ما اجازه نمی دهد که در مقابل فاسدان اقتصادی ساکت 
باشیم، گفت: چه کار کرده ایم که دست اینها به تعبیر رهبر 
معظم انقلاب به اژدهای هفت سر می ماند، قطع شود؟ باید 
محکم در مقابل اینها ایستاد. این تضعیف انقلاب نیست؛ 
این حفظ انقلاب است. همه باید بدانیم که راه حفظ 
جمهوری اسلامی مبارزه با مفسدین اقتصادی است. 
حجت الاسلام سیدعلی خمینی در جمع مردم ارومیه با 
تبریک روز 22 بهمن گفت:  این انقلاب امانتی از ناحیه آنها 

برای ما است؛ امانتی از طرف امام بزرگوار است.
رشد ایران در همه ابعاد باعث شگفتی همه است

فرمانده سپاه قدس در مراسم سالگرد پیروزی انقلاب 
در کرمان گفت: کسانی که فکر می کنند برای اداره کشور 
باید با آمریکا همراه و متحد شد، به سرنوشت کشورهایی 
بنگرند که هم پیمان آمریکا شده اند اما در فقر شدید و با 
سرنوشت تیره به سر می برند. سردار حاج قاسم سلیمانی 
بیان کرد: آن چیزی که به کشور قدرت داده، اسلام بوده 
است. وی افزود: رشد امروز ایران در همه ابعاد باعث 
شگفتی ناظران منصف و واقع بین داخلی و خارجی است و 
آنها متحیرند که با این همه تحریم این پیشرفت ها چگونه 

حاصل شده است.  
اگر تخلفی در شهرداری سابق باشد، قوه قضائیه 

رسیدگی می کند
محمدباقر قالیباف ، شهردار سابق تهران نیز در حاشیه 
این مراسم در مورد اتهامات وارد شده نسبت به شهرداری 
دوران تصدی وی تصریح کرد: همان طور که گفتند اگر 

موردی باشد حتما قوه قضائیه رسیدگی می کند. 

دیروز چهره های کشوری و لشکری و سیاسی در راهپیمایی 22 بهمن 
شرکت کردند

راهپیمایی وحدت 


